
UCHWAŁA NR 2/2010  

ZARZĄDU PŁOCKIEGO OKRĘGOWEGO ZWIĄZKU PIŁKI NOŻNEJ 

Z DNIA 19 STYCZNIA 2010 ROKU 

 
 

 

Na podstawie § 31 pkt 2 oraz § 49  Statutu Płockiego Okręgowego Związku Piłki 

Nożnej postanawia się, co następuje: 

 

 

1. Kluby zalegające z wpłatami należności do Płockiego Okręgowego Związku Piłki 

Nożnej zobowiązane są uregulować w 100 % zadłużenie z lat wcześniejszych oraz z 

2009 roku do dnia 30 czerwca 2010 roku. 

 

 

2. Umorzenie zadłużenia może nastąpić jedynie w przypadku likwidacji klubu lub sekcji 

piłki nożnej. Przed ponownym przystąpieniem do rozgrywek zadłużenia muszą być 

uregulowane. 

 

 

3. W stosunku do klubów, które w w/w. terminie nie uregulują zadłużenia stosowane 

będą sankcje w postaci: 

 

 

- odmowy uprawnienia zawodników do gry, 

- skierowania wniosku do Wydziału Dyscypliny o zawieszenie licencji. 

 

 

4. Kluby, które zalegają z płatnościami na rzecz POZPN nie będą otrzymywać wszelkich 

dotacji, w tym sprzętu sportowego. 

 

 

5. Za realizację uchwały odpowiedzialne czyni się biuro Płockiego Okręgowego 

Związku Piłki Nożnej. 

 

 

6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 


